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Dansekunsten krysser alle grenser.
Gjennom alle tider og i alle kulturer har dans
samlet menneskene - til fest, gudsdyr
kelse, innlevelse og åpenbaring. Og seiv om
dansen ytrer seg forskjellig over hele kloden,
er den likevel tilgjengelig for oss alle uansett
hvor vi møter den. Seiv den mest forfinede

og kunstferdige dansen oppleves først og
fremst gjennom sansene - og våre sanser
har vi felles. 1

Og slik dansen krysser grenser, krysser
Oslo Danse Ensemble alle sjangre. Det har
gjort dem til Norges mest populære danse
kompani. Når de nå nettopp har rundet 20
suksessrike år, har Riksteatret derfor bestilt
en forestilling som skal sikre at hele landet
får være med på feiringen. Dette blir sjette
gang ODE er på Riksteater-turné, og vi er
stolte av nok en gang å få være kompaniets
partner, i møtet med et entusiastisk og
økende publikum. [fi

Her er det bare å slippe sansene løs. Dette
er dans til både glede og ettertanke.
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Tom Remlov
Teatersjef
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OSLO DANSE

DANSERE

Gard Hjertaas Bjørnson, Henriette Hamli, Ellen Lindblad,

Mikael Rønne, Daniel Modou Sarr, Dag Rune Sjøli, Mariama Slåttøy,

Synne Sørum.
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Koreograf O Koreograf gj Koreograf m

Gard Hjertaas Bjørnson, Henriette Hamli, Ellen Lindblad,

Mikael Rønne, Daniel Modou Sarr, Dag Rune Sjøli, Mariama Slåttøy,

Synne Sørum.

Koreograf £) Koreograf gj Koreograf
O Jo Strømgren Fredrik«Benke»Rydman > Toni Ferraz

Kunstnerisk leder Merete Lingjærde Danseansvarlig Riksteatret Grethe Henden

Produsent Riksteatret Wenche Viktorsdatter Paulsen Inspisient og turnéleder
Jan Huse Oppsetningsleder Sandra Sorqvist Lysmester Kai Roger Havn

Lydmester Kenth Lyshaug Maske og kostymeansvarlig Ingunn Huseby
Foto Erik Berg

Spilletid 1 time 40 minutter inkl. 2 pauser

Premiere i Asker Kulturhus Turnépremiere i Ælvespeilet i
3. mars 2016 Porsgrunn 9. mars 2016

Produsert av Oslo Danse Ensemble med støtte fra Norsk Kulturråd

På turné med Riksteatret våren 2016

w ~
Scenografi og 00 Lysdesign Lysdesign
lysdesign Daniel Kolstad Gimle Daniel Kolstad Gimle

OJo Strømgren Kostymedesign Kostymedesign
Kostymedesign Johanne Sutinen Johanna Sutinen **

Johanna Sutinen Musikk Musikk
Musikk Bach/Feder feat. Lyse/ Sarnmy Davies Jr/
Matt Eiiiott Philip Nataiie Coie/Michaei
Dansere Giass/Ariana Grande Bubié/ Herb albert/
Henriette, feat Iggy Flo Rida
Eiten, Mikaei, Azalea/Mackiemore & Dansere
Daniel, Dag Rune, Ryan Lewis feat. Gard, Henriette, Eiten,
Mariama

GONE hadde urpre-

The teaching/jean
Phiiippe Rio-Py.
Dansere

Gard, Henriette,

Mikaei,Daniel, Dag
Rune, Mariama og
Synne

miere på Dansens Hus Ellen, Mikaei, EVER hadde urpre-
27. november 2015

TEAM

Daniel, Dag Rune,
Mariama og Synne

SALTO hadde

urpremiere på
Dansens Hus 27.
november 2015

miere på Den Norske
Opera & Ballett 20.
november 2014



Gard Hjertaas Bjørnson fra Ellen Lindblad fra Motala i Sve- Den Kulturelle Skolesekken med

Rælingen, har sin bachelorgrad rige, flyttet til Stockholm alene ODE Ung. Utenom ODE jobber

i jazzdans fra Kunsthøgskolen som 13 åring for å satse på han frilans som utøvende danser

i Oslo 2011. Han har bl.a. med- dansen. Hun ble uteksaminert med blant annet Jo Strømgren

virket i Guys & Dolls på Oslo Nye fra Kungliga Svenska Balettsko- Kompani. Mikael frilanser også

Teater, Only Light og Storm av lans moderne linje i 2010. Hun som koreograf, pedagog og pro-

Emilia Adelov og vært med på en har medvirket i Goteborgoperans duksjonsassistent.

rekke TV-produksjoner som Skal NuDans med verket Isbro samt

vi danse, Komiprisen og Nobels Riksteatrets turné med Bloom Daniel Modou Sarr fra Oslo har

fredspriskonsert. Dette er hans av Subjazz og ODEs MOVE. Hun sin bakgrunn i hiphop og var

har medvirket i Fredrik «Benke» som 16-åring en av de norske

Rydman sin helaftens forestilling finalistene i So You Think Gan

sjette produksjon med ODE.

Henriette Hamli fra Oslo har Stop Play Rewind-The Monopoly Dance Skandinavia (TVNorge). I

sin bachelorgrad i jazzdans fra game, Danskampen. I tillegg har 2012 fikk han sin Bachelorgrad

Kunsthøgskolen i Oslo 2007. hun jobbet med Virpi Pahkinens i jazzdans ved Kunsthøgskolen

Henriette har blant annet med- stycke Volti Subito. Dette er i Oslo. I 2011 vant han danse

virket i Panta Rei Danseteaters hennes sjette produksjon med konkurransen Eurovision Young

Dancers (NRK) og ble som vinner

invitert til London for å trene
WeFiction, I Wish Her Well og ODE.

Huset GranNabo med turné i inn-

og utland, Masja Abrahamsens Mikael Rønne fra Tromsø, har med kompaniet Ballet Boyz. Han

forestilling Residens, Peer Gynts sin bachelorgrad i jazzdans fra har i mange år jobbet for Cre-8

TidarÅ, Østre Gasværket teaters Kunsthøgskolen i Oslo 2012. Han og gjort en rekke TV-opptre-

EMIN i København/Århus. Dette har gjort eventoppdrag med ODE dener og musikkvideoer. Dette

er hennes syvende produksjon siden 2011, og gjorde sin første er Daniel sin sjette produksjon

helaftens produksjon MOVE i med ODE.

2012 med påfølgende riksteater-

med ODf. Hun er dansekaptein.

turné i 2013. Han turnerer også i



Dag Rune Sjøli fra Luster, er

utdannet fra Kunsthøgskolen

i Oslo med en bachelorgrad i

jazzdans. Han ble introdusert

for dansen gjennom Dans Uten

Grenser i 2006, og jobber frem

deles i tett samarbeid med orga

nisasjonen som har base i Sogn

og Fjordane. Dag Rune ble nylig

fast medlem av hiphop-crewet

Cre8, og har medvirket i ulike

prosjekter i regi av gruppa. Han

har som frilanser fått smaken på

variasjon og bredde i dansefeltet,

og har gjort en rekke mindre og

større produksjonen Dette blir

hans fjerde produksjon med ODE.

Mariama Slåttøy fra Trondheim,

har sin bachelorgrad i jazzdans

fra Kunsthøgskolen i Oslo 2014.

Her jobbet hun med koreografer

som Toni Ferraz, Tine Aspaas,

Lise Tiller, Belinda Braza, Masja

Abrahamsen, Subjazz og Alex

Magno. Hun har tidligere med

virket i Den Unge Pilegrim under

Olavsfestdagene i Trondheim og i

musikalen Chicago ved Oslo Nye

Teater. Dette er hennes tredje

produksjon med ODE.

Synne Sørum fra Moss, er nyut

dannet fra Kunsthøgskolen i

Oslo med en bachelorgrad i jazz

dans. Der jobbet hun med kore

ografer som Toni Ferraz, Tine

Erica Aspaas, Jens Trinidad og

Chriz Nypan, Subjazz, Masja

Abrahamsen, Erica Sobol og Jo

Strømgren. Dette er hennes

andre produksjon med ODE.

KOREOGRAFER

Jo Strømgren har sin utdannelse

med hovedretning klassisk bal

lett fra Statens Balletthøgskole

(KhiO) 1990 - 94. Han har kore

ografert og turnert i over 50 land

med ulike kompanier, både klas

siske og moderne. Han arbeider

også som dramatiker, regissør og

scenograf og er kunstnerisk leder

for Jo Strømgren Kompani. Jo

har tidligere koreografert Neben

draus, Sturm uber Popocatepetl,

Slakt/Fiévre, KRAAK, KVART,

GroBstadtsafari og Ringen for

ODE. Denne våren har han også

regisansvar for Riksteatrets

teaterversjon av En midtsom

mernattsdrøm av William Shake

speare.

Fredrik «Benke» Rydman er

danser og koreograf. Han var

en av grunnlggerne av Bounce,

en av Sveriges mest populære

dansekompanier, og mottaker av

Svenska Dagbladets operapris

2006.1 2011 laget han en ny ver

sion av Svanesjøen - Svansjon

Reloaded som han har turnert

over hela Europa med, og han

har satt opp Macbeth på Stads

teatern og lldfuglen for Gote

borgsoperan våren 2015. Han

gjorde også koreografien til Måns

Zemerlovs vinnerbidrag til Eurovi

sjon Song Contest i år. Han kore

ograferte for ODE i forestillingen

ODE 2010 på Dansens Hus.

Antonio Ferraz har sin utdannelse

fra Trinidad, Canada, Paris og

USA og kom til Norge i 1982. Han

var med å starte Carte Blanche,

hvor han også medvirket som

både danser og koreograf. Han

har danset i en rekke oppset

ninger som A Chorus Line, Sweet

Charity, West Side Story, A Dance

Tribute to the Art of Football og

flere av Kjersti Alveberg sine kor

eografier for NRK. Som koreograf

har han laget en rekke større og

mindre verk som bl.a. West Side

Story på Oslo Nye Teater, Svind

lere med Stil på Chateau Neuf,

og for Dansefeber og So You

Think You Can Dance Scanda

navia for TVNorge. Høsten 2014

var han dommer i Skal Vi Danse

på TV2. Toni er professor i jazz

dans ved KHiO.




